同意書（世帯主変更届出）

 下記のとおり世帯主変更することに同意します。

※新世帯主本人が、ご記入下さい

（新世帯主） 住所 佐賀県鳥栖市

        氏名（署名）

※旧世帯主本人が、ご記入下さい

（旧世帯主） 住所 佐賀県鳥栖市

        氏名（署名）

※届出の際には、別途住民異動届を記入いただくことになります。

※新世帯主又は旧世帯主が窓口に来庁できないときは、下記委任状に記入の上、代理

人に委任して下さい。

委任状

世帯主変更届出に関して下記の者（代理人）に委任します。

※本人が、下記の欄につきすべて記入下さい

（代理人） 住所 佐賀県鳥栖市

       氏名

（本 人） 住所 佐賀県鳥栖市

       氏名（署名）